
 
 

СОВЕТА НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 
от 18.12.2025 № 53 

село Новое Село 

 

 

 

О подведении итогов конкурса на звание 

«Лучший орган территориального общественного 

самоуправления в Новосельском сельском поселении 

Брюховецкого района в 2025 году» 

 

 

 

В соответствии с постановлением Законодательного Собрания 

Краснодарского края от 28 февраля 2007 года № 2936-П «О краевом конкурсе 

на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления», 

решением Совета муниципального образования Брюховецкий район от 26 

декабря 2013 года № 336 «О районном конкурсе на звание «Лучший орган 

территориального общественного самоуправления», на основании 

представленных материалов и характеристик, отражающих деятельность 

органов местного территориального общественного самоуправления, Совет 

Новосельского сельского поселения Брюховецкого района р е ш и л: 

1. Признать победителем конкурса «Лучший орган территориального 

общественного самоуправления Новосельского сельского поселения 

Брюховецкого района» в 2025 году – орган территориального общественного 

самоуправления № 1 Новосельского сельского поселения Брюховецкого 

района, председатель Рыбкина Елена Зиновеевна. 

2. Вручить Рыбкиной Елене Зиновеевне почетную грамоту Совета 

Новосельского сельского поселения Брюховецкого района. 

3. Направить настоящее решение в администрацию муниципального 

образования Брюховецкий район. 

4. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте 

администрации муниципального образования Брюховецкий район в разделе 

Новосельское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» и в сетевом издании «ВЕСТНИК-ИНФО». 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

комиссию Совета Новосельского сельского Брюховецкого района поселения по 



вопросам социального развития Новосельского сельского поселения 

Брюховецкого района (Гулага). 

5. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава Новосельского 

сельского поселения 

Брюховецкого района                                                              В.А. Назаренко 

 

 

 

Председатель Совета  

Новосельского сельского поселения 

Брюховецкого района                                                               В.А. Назаренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 


